

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4811756
Descrizione Ordine	Materiale vario cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZEF2759AF7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	27/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/03/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Ente	97024970150
Nome Ufficio	T.A.R. LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Indirizzo Ufficio	VIA CORRIDONI, 39, 20122 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0276053201/0276053246
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	H5OHV5
Punto Ordinante	MARTA MONDELLI / CF: MNDMRT73A66H926I
Email Punto Ordinante	L.INCARDONA@GIUAM.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97024970150
Ordine istruito da	MARTA MONDELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SI.EL.CO. SRL
Partita IVA Impresa	00614130128
Codice Fiscale Impresa	00614130128
Indirizzo Sede Legale	VIA ROSSINI 11/A - 21020 - BUGUGGIATE(VA)
Telefono / Fax	0332836211/0332836255
PEC Registro Imprese	KATIA.MARINO@SIELCO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00614130128
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	25337340
INPS: Matricola aziendale	8705479716
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	25337340-CC35
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT95W0311110818000000001462
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Nome CARLO Cognome MENTASTICarica PRESIDENTE CDANato a VARESE il 03/03/1954 Codice Fiscale MNTCRL54C03L682ENome BRUNO Cognome CARULLOCarica AMMINISTRATORE DELEGATONato a ARSAGO SEPRIO il 09/06/1950 Codice Fiscale CRLBRN50H09A441I

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 731602 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI ROSSO - Codice articolo fornitore: SIE37099 - Prezzo: 1,760 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/37099.jpg - Descrizione tecnica: SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI ROSSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Diametro punta [mm]: 0,08 - Diametro fusto [mm]: 13 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 731601 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI BLU - Codice articolo fornitore: SIE37097 - Prezzo: 1,760 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/37097.jpg - Descrizione tecnica: SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI BLU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Diametro punta [mm]: 0,8 - Diametro fusto [mm]: 13 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 731603 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI NERO - Codice articolo fornitore: SIE37098 - Prezzo: 1,760 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/37098.jpg - Descrizione tecnica: SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 0,08 - Diametro fusto [mm]: 13 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830201 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO - Codice articolo fornitore: SIE73532 - Prezzo: 0,403 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/73532.jpg - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: FABER-CASTELL - Codice articolo produttore: 112502 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA GRAFITE GOLDFABER 1221 ESAGONALE FABER CASTELL 2B - Codice articolo fornitore: SIE77079 - Prezzo: 0,311 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/77079.jpg - Descrizione tecnica: MATITA GRAFITE GOLDFABER 1221 ESAGONALE FABER CASTELL 2B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: 2B

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830207 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ROSA - Codice articolo fornitore: SIE73533 - Prezzo: 0,403 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/73533.jpg - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ROSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: rosa

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830202 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE - Codice articolo fornitore: SIE73535 - Prezzo: 0,403 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/73535.jpg - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: verde

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830203 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ARANCIO - Codice articolo fornitore: SIE73537 - Prezzo: 0,403 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/73537.jpg - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ARANCIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: arancio

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL3026 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (18 ET. 70X48mm) STARLINE - Codice articolo fornitore: SIESTL3026 - Prezzo: 4,589 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/STL3026.jpg - Descrizione tecnica: ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (18 ET. 70X48mm) STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 7x4,8 - Colore: bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL3024 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (24 ET. 70X37mm) STARLINE - Codice articolo fornitore: SIESTL3024 - Prezzo: 4,589 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/STL3024.jpg - Descrizione tecnica: ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (24 ET. 70X37mm) STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 7x37 - Colore: bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL3053 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (36 ET. 70X25mm) STARLINE - Codice articolo fornitore: SIESTL3053 - Prezzo: 4,589 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di

misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/STL3053.jpg - Descrizione tecnica: ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (36 ET. 70X25mm) STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 7x2,5 - Colore: bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: SIE00-SPED-17 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: GENERICO - Codice articolo fornitore: SIE00-SPED-17 - Prezzo: 17,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: CODICE DA UTILIZZARE PER ACQUISTI AL DI SOTTO DELLE € 400,00 + IVA GESTIONE/SPESE DI TRASPORTO - Url immagine: x - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: 22x30 - Rubrica: no - Anno: NO - Prezzo per unità di prodotto: 17,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo giornaliera - Colore copertina: n.a.

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI ROSSO	1,76	3 (Confezione)	5,28 €	22,00
2	SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI BLU	1,76	4 (Confezione)	7,04 €	22,00
3	SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI NERO	1,76	3 (Confezione)	5,28 €	22,00
4	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO	0,40	12 (Pezzo)	4,84 €	22,00
5	MATITA GRAFITE GOLDFABER 1221 ESAGONALE FABER CASTELL 2B	0,31	12 (Pezzo)	3,73 €	22,00
6	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ROSA	0,40	12 (Pezzo)	4,84 €	22,00

7	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE	0,40	12 (Pezzo)	4,84 €	22,00
8	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ARANCIO	0,40	12 (Pezzo)	4,84 €	22,00
9	ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (18 ET. 70X48mm) STARLINE	4,59	3 (Confezione)	13,77 €	22,00
10	ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (24 ET. 70X37mm) STARLINE	4,59	3 (Confezione)	13,77 €	22,00
11	ETICHETTA ADESIVA BIANCA 100FG A4 (36 ET. 70X25mm) STARLINE	4,59	3 (Confezione)	13,77 €	22,00
12	GENERICO	17,00	1 (Pezzo)	17,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	98,98
IVA €	21,77
Totale Ordine (IVA inclusa) €	120,75

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97024970150
Partita IVA da Fatturare	97024970150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNA AL PIANO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE